АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 декабря 2014 г.                                                                                        № 2408

Об определении перечня организаций

для отбывания наказания в виде обязательных

 и исправительных работ и видов работ

В соответствии со ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации (в редакции Федерального закона от 08.12.2009 № 162-ФЗ), в

целях координации взаимодействия заинтересованных ведомств по вопросам

отбывания наказания граждан, осужденных к исправительным и

обязательным работам:

1. Утвердить перечень организаций для трудоустройства граждан,

осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ согласно

приложению № 1.

2. Утвердить перечень организаций и учреждений для

трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде

исправительных работ согласно приложению № 2.

3. Определить виды работ для отбывания осужденными  наказания в

виде обязательных и исправительных работ  согласно приложению №3.

4. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Плаксина

В.В., заместителя Главы администрации города, председателя комитета

финансов.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

Приложение  № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города Тобольска

от 09 декабря 2014г. № 2408

Перечень организаций и учреждений

для трудоустройства граждан, осужденных

к отбыванию наказания в виде обязательных работ

№

п/п

Наименование предприятий Территория

1 ООО «Историческая часть» г. Тобольск

2 ООО «Гарант» г. Тобольск

3 ООО «Нижний посад» г. Тобольск

4 ООО «Спецавто» г. Тобольск

5 МУП «ДЭУ» г. Тобольск

6 ООО «Зеленый берег» г. Тобольск

7 МУП «Ритуальные услуги» г. Тобольск

8 ООО «Жилсервис» г. Тобольск

9 ООО «Жилищные услуги» г.Тобольск

10 ООО УК «Дом Сервис» г. Тобольск

11 ООО «Тобольскстройинвест» г. Тобольск

12 ООО «ЖилГрад» г. Тобольск

13 МАУ «Центр социального обслуживания населения» г. Тобольск

14 ООО УК «Лада» г. Тобольск

15 ООО «Лада плюс» г. Тобольск

16 ООО «Тобольский городской водоканал» г. Тобольск

17 МУП «Паритет» г. Тобольск

18 МАУК «ЦИ и К» г. Тобольск

Приложение  № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города Тобольска

от 09 декабря 2014г. № 2408

Перечень организаций и учреждений

для трудоустройства граждан, осужденных

к отбыванию наказания в виде исправительных работ

№

п/п

Наименование предприятий Территория

1 ООО «Историческая часть» г. Тобольск

2 ООО «Гарант» г. Тобольск

3 ООО «Нижний посад» г. Тобольск

4 ООО «Спецавто» г. Тобольск

5 МУП «ДЭУ» г. Тобольск

6 ООО УК «Лада» г. Тобольск

7 ООО «Лада плюс» г. Тобольск

8 МУП «Ритуальные услуги» г. Тобольск

9 ООО «Жилсервис» г.Тобольск

10 ООО «Жилищные услуги» г. Тобольск

11 ООО «Тобольскстройинвест» г. Тобольск

12 ООО «Зеленый берег» г. Тобольск

13 МАУ «Центр социального обслуживания населения» г. Тобольск

14 МУП «Паритет» г.Тобольск

15 ФК ИК-13 УФСИН России по Тюменской области г.Тобольск

16 ООО «Варна – Газойль» г.Тобольск

17 ООО «Вира» г.Тобольск

18 ООО «СевЗапТрансСтрой» г.Тобольск

19 ИП Вадишовене Н.З. г.Тобольск

20 ООО «Сталь» г.Тобольск

21 ООО «СамАвто» г.Тобольск

22 ООО «Тобольский рыбзавод» г.Тобольск

23 ООО «Каскара» г.Тобольск

24 ИП Дорошина Е.Н. г.Тобольск

25 ИП Чемоданов В.В. г.Тобольск

26 ИП Муратов Б. г.Тобольск

27 ООО «Тоболрегионстрой» г.Тобольск

28 ООО «ПластМонтажПласт» г.Тобольск

29 ООО «Керама-Тобольск» г.Тобольск

30 ЗАО Трест «Северо-Запад монтажавтоматика» г.Тобольск

31 ООО УК «Дом Сервис» г.Тобольск

32 ООО «Герефорд» г. Тобольск

33 МАУК «Центр сибирско-татарской культуры» г. Тобольск

34 СК «Инженер» г. Тобольск

35 ИП Грицышина С.В. г. Тобольск

36 ООО «Сантехремстрой» г. Тобольск

37 ООО «Кирпичный завод» г. Тобольск

38 ООО «СТГМ» г. Тобольск

39 ООО «МДС» г. Тобольск

40 ООО «АВТОКРАТ – плюс» г. Тобольск

41 ООО РМЧПК «Технолайф» г. Тобольск

Приложение  № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города Тобольска

от 09 декабря 2014г. № 2408

Виды работ для трудоустройства граждан, осужденных

к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ

1 Уборка улиц и придомовых территорий

2 Благоустройство, санитарная очистка и озеленение территорий

3 Содержание и ремонт автомобильных дорог, тротуаров,

газонов

4 Уборка, содержание и ремонт зданий, помещений

5 Сбор бытовых и прочих отходов

6 Погрузочно-разгрузочные работы

7 Работа по содержанию мест захоронения

8 Подсобные работы (неквалифицированные)

9 Разборка старых ветхих строений

10 Очистка территорий от снега

11 Оказание услуг престарелым одиноким гражданам по колке

дров, работы на приусадебных участках